Pfeffel in Zepernick 'Analecta' II, 153 nr. 3 ex c.

Bôhmer, Reg. Ludw. deest. 25

Confirmatîonem regis, guae dato caret, paidlo post Miteras comitis Iuliacensis in
adnotatione citatas emanavisse, opinari licet.

Nos Ludovicus et cet. publice profitemur, quod cum spectabiles viri Willelmus
Hanonie, Hollandie et Zeelandie necnon Gerardus Iuliacensis comites Willelmo et Io-
hanne liberis ipsorum matrimonium contraxerint eos ad invicem copulando ac idem 30
cornes Iuliacensis Willelmum filium suum prefatum in comitatu Iuliacensi adheredare
promiserit, sicut postmodum de consilio amicorum et nobilium terre sue, de assensu
quoque conthoralis sue et filiorum suorum dinoscitur perfecisse, plures etiam hinc inde
inter comites predictos pretextu contractus matrimonii huiusmodi conventiones, promissi-
ones et pacta intercesserint, prout in litteris inter partes super eo conscriptis liquide sa
continetur1, nos ad eorundem comitum communem peticionem omnia et singula in
eisdém litteris contenta approbamus et confirmamus ac ipsa auctorisamus, declarantes ea
de nostro ac karissimorum fratruelium nostrorum Adolfi, Rudolfi et Rnperti comitum
palatinorum Rony et ducum Bavarie assensu et beneplacito facta esse. In cuius rei
testimonium présentes conscribi et sigillo maiestatis et cet. 40

J66. 8) ita desinunt1 3; reliquadesideraniur.

1) Litteras comitisIitliaeensissuper tractatu iam a. 1317.Tnn.'24habita (Devilkrs loco supra ad
nr. 131citato III, TU nr. 482)«. 1323.lun. -26.datas r. Devilkrs III, 800.
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Aug. 8.

IX. COSSTITL'TIONES V. 7(Je)

769–772, SCRIPTA AD CIVITATES THURINGIAE SPECTANTIA.

1323. Aug. 9.- 21.

769. JReceptio civitatis Nort/msensis in gratiam. Aug..9.

Originale (or.) in tabulario Northusensi. Pendet sigillum, Ed. Forstemann

5 'Geschichte der Stadt Nordhausen' I, 2 p. 44 nr. 14 ex or. Editionem repetimus.

Bohmer, JReg. Ludw. p. 36 nr. 608.

Nos Ludowicus Dei gracia Romanorum rex semper augustus presentibus profitemur

prudentes viros cives Northusenses fideles nostros dilectos super omnibus impeticionibus
nobis contra eos competentibus et etiam super retentis per eos, que nobis fuerant

10 assignanda, favorabiliter nobis reformatos et in eventum quemlibet concordatos. Sic

quod omnis accio, que nobis in ipsos seu opidum ipsum usque in presentem diem, hoc

est in die beati Cyriaci martyris, competebat vel competere poterat, sopita est penitus
et extincta. Iudeos quoque civitatis eiusdem servos camere nostre nobis specialiter
reservamus. In cuius rei testimonium presentes litteras sigillo maiestatis nostre ius-